
Qt7 5j a/33 :3
·

~

O
TAvEBN.

= <O .O
" 7í" G"

Dodatek Č.3 Smlouvy o dílo č. KT/10759/19
na realizaci stavby

ÚPRAVY KOMUNIKACÍ V UL. GORKÉHO (PKH) A UL. KE STŘELNICI V
LITVÍNOVĚ - II.ETAPA"

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.
(dále jen Občanský zákoník v platném znění)

Smluvní strany

1.1 Objednatel
Zastoupený
Sídlo
IČ
DIČ
Bankovní spojení
č.ú.

(dále jen objednatel)

: Město Litvínov
: Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
: Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru11, 436 01 Litvínov
: 002 66 027
: CZ 00266027
: KB a.s. Litvínov
: 0000921491 l 0100

1.2 Zhotovitel :
Zastoupený :
Sídlo :
lČ ·

.DIČ :
Bankovní spojeni :
č.ú. :
Datová schránka :
(dále jen zhotovitel)

STAVMAX Group s.r.o.
jiřím Bezděkem, jednatelem
Husova 434, Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51 Klášterec nad Ohři
060 80 090
CZ 06080090
ČSOB, a.s.
279057740/0300
2mcie4h

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 13.5 Smlouvy o dílo č. KT/10759/19 na
realizaci stavby ,,Stavební úpravy komunikací v úl. Gorkého (PKH) a úl. Ke Střelnici
v Litvínově - Il.etapa" dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 3, kterým se mění:

ČI. lV. Doba plněni, Odst. 4.1 takto:

ČI. V. Cena, odst. 5.1 takto:

Cena předmětu dilá dle SOD KT/10759/19 vC. Dod. Č.1 a Č.2 6 458 414,98
Vícepráce -ZL č. 7 a č. 8 176 619,29
Méněpráce - ZL č. 8 -450,00
Cena díla celkem bez DPH 6 634 584,27

DPH bude účtováno dle zákonné výše a dle zákonných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

l
l

U," 1\

l'



3.1.Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v
která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni

evidenci smluv vedené městem Litvínov,

1\

přístupu k informacím, a která obsahuje
smlouvy a datum jejího uzavření.

3.2. Smluvní strany prohlašujI, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní tajemství
a uděluji svolení k jejich zpřjstupněnÍ ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní dodatek v informačním systému
registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl
uzavřen po vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v
tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Litvinově dne do, 4, ch ZO

Za objednatele : ,, Es'jCd

Ľ

r K 'ii" Bláhová " . IŇJ
iS ostka města

V Klášterci nad Ohři d,, '8 tf .'2c2d

Za zhotovitele :
STAVMAX Group s.r.o.

jiří Bez k
jednatel spoÍečn ti

Ú"



zmgn9vý list

t

stavba:Stavební úpravy ki

Příloha Č.1

zmgn9vý list č. 7
stavba@tavební úpravy kce.Gorkého 11.|Etapa

Datum : 24.03.2020
Vypracoval :

Popis změny a její účel : Dodatečné odvodněni , zábradii na opěrné zdi a oprava schodiště

l) dodatečné odvodnění komunikace jako výstup z mistnľho šetření za účasti projektanta, které má zamezit
zaplavování pozemků v nižší části ulice Ke Střelnici

Popis položky MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm m3 7,140 797,90 5 697,01 Kč
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm m3 7,140' 225,90 1 612,93 KČ
Hloubeni rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených m3 1,440 1 320,00 1 900,80 Kč
Vodorovné přeÁstěni výkopku nebo sypaniny po suchu m3 2,160 ' 92,50 199,80 Kč
Vodorovné přemístě,ni výkopku nebo sypaniny po suchu m3 2,160 9,50 20,52 KČ
Uložení sypaniny na skládky m3 2,160 10,60 22,90 Kč
Poplatek za uloženI stavebního odpadu na skládce t 2,160 181,50 392,04 Kč
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výko.pku m3 4,980 110,10 548,30 kč
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin m3 2,16'0 284,40 614,30 KČ
kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t 6,474 416,20 2 694,48 Kč
nalizačnľ potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklo m 1'ĹĽÔÔ0" ä7,00 .. _ 8 406,00 kč
ntáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdé kus 2,000 236,00 472,00 kč

koleno kanalizace PVC KG 200X15" kus "" 1,0ÔÔ"" " 192,0Ó" "" " 192,00 kč
koleno kanalizace PVC KG 200X30° kus 1,00Ó ' 207,00 ' 207,00 kč

jňtáŽ tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdé kus 1,óiió 391,00 _ 391,00 Kč
odbočka kanalizační s hrdlem PVC 200/160/45° kus 1,000 '. i55iióôi 559,00 kč

'E vyztužený skelnými vlákny zátěž A15-D 400kN světlá š 2C m 13,00"Ô i"" 4"eáo,oó: 60 190,00 Kč
ACO DRAIN RD 200 V čelní stěna 0.0 na začátek, pňrodni kus 1,O®i 1 890,00! 1 890,00 Kč
ACO DRAIN RD 200 V čelní stěna 0.0 na konec, přírodní kus 1,000 , 1 890,001 1 890,00 Kč
ACO DRAIN RD 200 V revizní díl 0.1 66cm F900, přlrodnl kus 1,000" 7 15Qool 7 150,00 kč
ACO DRAIN RD 200 V revizní díl Ó.Ž 66cm F900, pňrodní kus ' 1,000 ' 7 15Ó,00 i 7 150,00 Kč

·dňovaciho žlabu s krycfm roštem polymerbetonovĹSho šířky m 14,000 634,oof 8 876,00 kč
wieniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní v t 12,782 36,00"' 460,15 kč

cena celkem bez DPH 111 536,23 Kč

upravená cena bez DPH

"""""Uup'x^ Užd
L!sova434 Datum . r·" "Vypracov'l' """'""°""""'

st
Kontroloval : " '""'Ľ " Da s "t :'_

, n,j',,, .,



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20190624/01-M
Stavba: Stavební úpravy komunikace Gorkého (PKH) v Litvínově - Il.etapa - dodatek

KSO: 822 2 CC-CZ: zak.č.9183-26
Místo: Litvínov Datum: 14. 6. 2019

Zadavatel: lČ:
Město Litvínov DIČ:

Zhotovitel: lČ: 06080090
STAVMAX Group, spol. s r.o. DIČ:

projektant: lČ:
BPO spol. s r.o.,Lidická 1239,36317 OSTROV DIČ:

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:
:soupis praci je sestaven s vyuzítm cenove soustavy uk5. F'olozKý, Ktere pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve sIoupc| 'cenova soustava'
označeny popisem 'CS Urs' a úrovní příslušného kalendářního po|o|etí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce
Cenové a technické Dodmínkv.

Cena bez DPH 111 536,23

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% 111 536,23 23 422,61

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 134 958,84



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20190624/01-M

Stavba: Stavební úpravy komunikace Gorkého (PKH) v Litvínově - ll.etapa - dodatek

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Litvínov

Město Litvínov

STAVMAX Group, spol. s r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód Popis

14. 6. 2019
BPO spol. s r.o.,Lidická
1239,36317 OSTROV

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

A Dopravní část Il.etapa - osa 1

AJNZ03 NZ 03 - Dopravní část ľl.etapa - osa 1 - dodatečnéodvodnění ulice Ke Střelnici

111 536,23

111 536,23

111 536,23

134 958,84

134 958,84 STA

134 958,84 Soupis

4
Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy komunikace Gorkého (PKH) v Litvinově - ll.etapa - dodatek
objekt:

A - Dopravní část ll.etapa - osa 1
Soupis:

AJNZ03 - NZ 03 - Dopravní část ll.etapa - osa 1 - dodatečné odvodněni ulice Ke Střelnici

KSO: 822 2
Místo: Litvínov

Zadavatel:
Město Litvínov

Zhotovitel:
STAVMAX Group, spol. s r.o.

Projektant:
BPO spol. s r.o.,Lidická 1239,36317 OSTROV

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 6. 2019

1¢:
DIČ:

ic: 06080090
DIČ:

1¢:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Cena bez DPH 111 536,23

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 111 536,23 21,00% 23 422,61

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 134 958,84

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy komunikace Gorkého (PKH) v Litvinově - 1I,etapa - dodatek

objekt:
A - Dopravní část ll.etapa - osa 1

Soupis:
AJNZ03 - NZ 03 - Dopravní část Il.etapa - osa 1 - dodatečné odvodnění ulice Ke Střelnici

Místo: Litvínov Datum:

Zadavatel: Město Litvínov Projektant:

Zhotovitel: STAVMAX Group, spol. s r.o. Zpracovatel:

14. 6. 2019

BPO spol. S
r.o.,Lidická
1239,36317
OSTROV

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce
8 - Trubní vedení
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
998 - Přesun hmot

111 536,23

111 536,23
13 703,08

10 227,00

87 146,00

460,15

Strana 2 z 6



ŤUPlS PRACÍ

SIms sµ

"m
QoMhô (PKIQ) v Lllvlnovó - ll Mnpa - dodatek

MM (l čma l
Noujm

NNZOJ · NZ OJ · Dopravní mt ll.otapa - osa 1 - dodatečné odvodněni ulice Ke Střelnici

MMO Lifvinov Datum:

Zadävatd Město Litvínov Projektant:

Zhotovitel: STAVMAX Group, spol. s r.o. Zpracovatel:

'PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

14. 6. 2019

BPO spol. S
r.o.,Lidická
1239,36317
OSTROV

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

111 536,23

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1
1 K 132201101

PSČ

Zemni práce
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 m3
Poznámka k soubonu cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na
dopravní prostředek.
2. Ceny jsou určeny pro rýhy:
a) šÍřky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm,
b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm,
C) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm,
d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm.
3. Náklady na svislé přemlstěnl výkopku nad 1 m hloubky se urči dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

0,6*0,7*17
Součet
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a
soádu v hornině tř 3 Příplatek k cenám za |eDivQst horninv tř 3 m3
Poznámka k souboru cen.'
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehozeni výkopku na pň'/eh/ém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na
dopravní prostředek.
2. Ceny jsou určeny pro rýhy:
a) šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm,
b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm,
C) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm,
d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm.
3. Náklady na svislé přem/stěnl výkopku nad 1 m hloubky se urči dle ustanoveni článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

Hloubeni rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu
a spádu v hornině třidv těžitelnosti I skupiny' 3 nesoudržnÝch m3
"Poznámka k souboru cen:
1, V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naloženi
výkopku na dopravní prostředek.

0,6*0,6*1,0*4
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi
vYkooku. avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3

111 536,23

13 703,08
7 140 797,90 5 697,01

W
W

2 K 132201109

7,140
7,140

7,140 225,90 1 612,93

PSČ

3 K 132212112 1,440 1 320,00 1 900,80 CS Urs 2020 01

PSČ

W
l

4 K 162701105

1,440
.

2,160 92,50 199,80

Strana 3 z 6



Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

\

PŠC

5 K 162701109

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se
oceňuje individuálně.
2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti.
3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti;" toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru cen 171 . O- . . Uložení
sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky.
4. je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístěni nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního
prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňu/e se toto lomené vodorovné přemlstěnl výkopku v každém úseku samostatně
příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s
ohledem na ustanovení pozn. číslo 5.
5. přem/sťu/e-/i se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, j když se provádí. Toto ustanoveni
neplatí, vy/učuje-/i projekt použití dozeru.
6. V cenách vodorovného přem/stěnl sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňujl ve speci/ikaci.

Vodorovné přemístěM výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých m3
dalších Ĺ_:aoočatÝch 1 Q00 m
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použit, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přem/stěnl se
oceňuje individuálně.
2. V cenách jsou započtenyi náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti.
3. V cenách ne/šou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti,' toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru cen 171 . O- . . Uloženi
sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uloženi sypaniny na skládky.
4. je-li na dopravní dráze pm vodorovné přemístěni nějaká přékážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního
prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přem/stěnl výkopku v každém úseku samostatně
příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s
ohledem na ustanovení pozn. číslo 5.
5. PNmlsťu/e-/i se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládáni výkopku, ikdyž se provádí. Toto ustanovení
neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru.
6. V cenách vodorovného přem/stěn/ sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve speciňkaci.

Uloženi sypaniny na skládky m3
Poznámka k souboru cen:
1. Cena -1201 je určena ipro:
a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky pňpadá
přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uloženi neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadaj/c/ na 1 m2 skládky se urči
jako podíl množství výkopku nebo ornice, měKného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasně skládky;
b) zasypání koíyt vodotečí a prohlubni v terénu bez předepsaného zhutněni sypaniny;
C) uložení výkopku pod vodou do proh/ubn/ ve dně vodotečí nebo nádtžL
2. Cenu -1201 nelze použít pro uloženi výkopku nebo ornice
a) pň' vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhozeni z
výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady podél výkopu;
b) na dočasné skládky které nejsou předepsány projektem;
C) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky pňpadajl nejvýše 2 m3 výkopku nebo
ornice (viz. též poznámku č. 1 a);
d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmuti ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění
výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uloženi výkopku nebo
ornice na dočasnou skládku neoceňuje.
e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňu/ě cenami souboru cen 171 . O- . . Uloženi sypaniny do násypů.
3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce.
4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na zlskánl skládek ani na poplatky za skládku.
5. Množství jednotek uloženi výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny),v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti.

Poplatek za uloženI stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu t
odpadů pod kódem 170 504
Poznámka k souboru cen
1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upmvit podle místních podmínek.

1,27058823529412*1,7 'Přepočtené koeficientem množství
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo
kolem obiektů v těchto vvkooávkách m3

2,160 9,50 20,52

PSČ

6 K 171201201 2,160 10,60 22,90

PSČ

ľ"

7 K 171201211

PSČ

W

8 K 174101101

2,160 181,50 392,04

2,160
4,980 110,10 548,30

.ětrmnm A R



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Pšc

9 K 175151101

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny 174 10- . . jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutnění:
a) z hornin soudržných do 100 % PS,
b) z hornin nesoudržných do 1(d) 0,9,
C) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění.
2. je-li projektem přědepsáno vyšš/zhutněnl, podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocení se zásyp individuálně.
3. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnícko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňu/e
cenami souboru cen 174 20-3 . části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833 Nezhutněný zásyp odvodňovacích kanálů
z betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zásyp sypaninou rýh bez ohledu na šÍřku kanálu;
cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný zásyp výšky do 200 mm nad vrchol potrubí.
4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemlstěnl sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo
zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky.
5. V ceně 10-1102 je započteno přemlstěnl sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky.
6. Objem zásypu je rozdíl ob/ému výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedenlis jejich obklady a podklady
(tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukci). objem potrubí do DN 180, příp. is obalem, se od ob/ému zásypu neodečítá.
Pro stanovení objemu zásypu se od objému výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp
potrubí, pňcházl-/i v úvahu .
7. Odk/izenlzbylého výkopku po provedeni zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a týh pro podzemní
vedení se oceňuje, je-li ob/ěm zbylého výkopku
a) do 1 m3 na 1 m vedeni a jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-110 Nakládáni výkopku nebo sypaniny a 162 . 0-1.
Vodorovné přem/stěn/ výkopku. v případě, že se jedná o výkopek ulehlý - rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122 . 0-1 .
souboru cen 162 . O-l . Vodorovné přemístěni výkopku;
b) přes 1 m3 na 1 m vedeni, jestliže projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň s prováděním vykopávky, pouze
přem/stěnl výkopku cenami souboru cen 162 . O-l . Vodorovné přemlstěnl výkopku. Při zmíněném objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani
naloženi ani rozpojeni výkopku. jestliže se zbylý výkopek neodk/lzl, nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platl poznámka č. 8.
8. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo
zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje:
a) cenou 171 20-1101 Uložení sypaniny do nezhutněných násypů, není-li projektem předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku,
b) cenou 171 10-1111 Uloženi sypaniny do násypů z hornin sypkých, je-li předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku, a to v
objemu vypočteném podle poznámky Č.6, příp. zmenšeném o objem výkopku, kteiý byl již odklizen.
9. Miru zhutnění předepisuje projekt.

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu
ve vzdá|enQsti do 3 m od ieho Krale. oro iakoukoliv hloubku vÝkoou a míru zhutněni bez Drohození svDanin\/
Poznámka k souboru cen
1, Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šÍřce dna výkopu násobené součtem vnějšího průměru potrubí příp. i s obalem a
projektované tloušťky obsypu nad, případně i pod potrubím. Pro odečltánl objemu potrubí se započ/távaj/ všechny vestavěné konstrukce
nebo uložené vedení is jějkh obklady a podklady (tento objém se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukci).
2. Miru zhutnění předepisuje pro/ékt.
3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci.
4 V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohozeni sypaniny, tyto náklady se oceňujl položkou 17511-1109 Příplatek za prohozeni sypaniny.

m3 2,160 284,40 614,30

PŠC

10 M 58331340
W

D 8
11 K 871355221

kamenivo těžené drobné frakce 0/4
3,24"1,8*1,11

t 6,474 416,20 2 694,48
6,474

Trubní vedení
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného
iednovrstvéha tuhost třídv SN 8 DN 200
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání trub včetně gumového těsnění.
2. Použití trub dle tuhostí:
a) třída SN 4: kanalizační sítě, přípojky, odvodňování pozemků s výškou kryti až 4 m
b) třída SN 8 kanalizační sítě v nestandartnlch podmínkách uložení, vysoké teplotní a mechanické zatíženi' s výškou kryti' do 8 m
C) SN IQ: kanalizační sÍtě, přípojky odvodňování pozemků s výškou krytí &gt; 8 m
d) třída SN 12: kanalizační sítě s vysokým statickým zatlžen/m a dynamickými rázy, při tych/osti média až 15 mls a výškou krytí O, 7-10 m
e) třída SN 16.' kanalizační sítě s vysokým statickým zatížením a dynamickými rázy avýškou krytí 0,5-12 m.

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném
vÝkoou iednoosYch DN 200
Poznámka k souboru cen.'
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání tvarovek. Tvarovky se oceňujl ve ve speciňkaci.

m 18,000 467,00

10 227,00
8 406,00 cs Urs 2020 01

PSČ

12 K 877355211

PSČ

13 M 28611364 koleno kanalizace PVC KG 200x15°

kus 2,000 236,00

kus 1,000 192,00

Strana 5 z 6

472,00 CS Urs 2020 01

~'
192,00 cs Urs 2020



PČ Typ Kód

14 M 28611365

15 K 877355221

koleno kanalizace PVC KG 200x30°
'Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC neb
vÝkoou dvouosYch ON 200
Poznámka k souboru cen
1 V cenách nejsou započteny náklady na dodáni tvarovek. Tvarovky se oceňuji ve ve speciňkaci.

odbočka kanalizační s hnd/em PVC 200/160/45"

Ostatní konstrukce a práce, bouráni

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

'x30° kus 1,000 207,00 207,00 cs Urs 2020 01
im potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném kus 1,000 391,00 391,00 cs Urs 2020 01

PSČ

16 M 28611918

D 9

kus 1,000 559,00

17 M 56241027R žlab PE yyztužený skelnými vlákny zátěž A15-D 400kN světlá š 200mm m 13,000 4 630.00 60 190,00
18 M 56241471R ACO DRAIN RD 200 V čelní stěna 0.0 na začátek, př/mdn/ kus 1,000 1 890,00 1 890,00
19 M 56241503R ACO DRAIN RD 200 V čelní stěna 0.0 na konec, př/rodn/ kus 1,000 1 890,00 1 890,00
20 M 56241504R ACO DRAIN RD 200 V revizní díl O. 1 66cm F900, přhodnl kus 1,000 7 150,00 7 150,00
23 M 56241504R2 ACO DRAIN RD 200 V revizní díl 0.2 66cm F900, př/rodn/ kus 1,000 7 150,00 7 150,00
21 K 935113112 Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky přes 200 mm m 14,000 634,00 8 876,00 cs Urs 2020 01

559,00 cs Urs 2020 01

87 146,00

D 998
22 K 998225111

PSČ

Přesun hmot
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní
vzdálenost do 200 m iakékoliv délkv obiektu
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny ke použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.

460,15
t 12,782 36,00 460,15

Strana 6 z 6



t

Zrn

"

Příloha Č.1

změnový list č. 8
stavba:Stavební úpravy kce.Gorkého 11.|Etapa

Datum : 24,03.2020
Vypracoval.

Popis změny a její účel : Zábradlí na opěrné zdi a oprava schodiště

l) pň realizaci opěrné zdi bylo zjištěno, že skutečný stav svahu a Kce. stávajfcfhoi oplocení
neodpovídá FD a není možné tedy opěrnou zeď pNypat recyklátem, jak je uvedeno v PO.
Z toho důvodu vzniká za opěrnou zdí převýšeni vyšší jak Im a piroto je z bezpečnostních požadavků nutno
vybudovat ochranné zábradlí zabraňujkf pádu osob.
2) pří odstraňování paiézů v místě opěrné zdi došlo k poškození schodiště a stěny na 8ousedním pozemku
toto poškozeni vzniklo z důvodů prorostlých kořenů do těchto konstrukcí

Popis poloZky MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
Nadzákiadové zdi z tvámic ztramného bedněni štípaných, včetně m2 2,500 1 550,00 3 875,00 Kč
O8azování 8cho¢lišťwých stupňů µdabňkovaných m 2,600 495,00 1 287,00 Kč
stupeň schodišťový cs beton m 2,600" 1460,®"" 3 kč
pňpnavné & dokončovací práce pro (dlažba, vy$pEavení pt Kptl 1ÁXÍÓ l 800,00 1 800,00 Kč
Vyspraveni povrchu betonových Gchodišť rychktuhrmdm Nm ks -1,(XX) 450,00 - 450,00 KČ
Bourán! zdiW nadzákiadového z tvárnic =ceného bMnění včetr m3 0200 4 830,Ó " moo Kč
Vybouráni schcdišťových stupňů oblých, rovných nebo kosých ze, m 2.400 395,00 948,00 kč
Vodorovná doprava 8uéé bez naložení, ale se šoženlm 8 s hrubým t 1,231 20,60 25,36 Kč
Vodorovná doptava 8uti bez nabZení, ale 88 sbženlm 8 s hrubým t 19,696 5,70 112,27 Kč
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skiádkovné) 2 t 1,231, 181,50 223,43 ŔČ

- Kč:íkového s úpravou žárově zinkovaného do Htonu kotvenéhc m ?1,000 2 500,00 52 500,00 Kč

cena celkem bez DPH l Í 65"083,Ň"Kč

upravená cena bez DPH l i , " tl ,

l "" """
vypr2co'ťa! : Datum , 2fto: .uéu l

Hus lj:t . tg ' Klášterec rk](loňŕl4315\,

lék

s ' =:Éo;ů "'
Kontroloval : Datum



'PČ Typ Kód

14 , M ;28611365

15 K 877355221

PŠC

! 16 M 128611918
t

D 9

Popis

ko/bno kanalizace PVC KG 20Ox30"
'Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastů ítůräě"ň"oPVČ nebo z polypropylenu v otevřeném
NÝkoW QvQUQ$ých 1)n 200
Fbznámka k souboru cen:
1. V cenách nqisou zapo~y náklady na ~M Namvek. Tvarovky se ocMui/ ve ve spBciňkaci.

odbočka kanalizační s hndlem PVC 20Q/160/45"

Ostatní konstrukce a wáce, bouráni

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava l
l kus i 1.0oQj 207,00! 207,00 ics Urs 2020 01 i

kus 1,000! 391.00; 391,00jcs Urs 2020 01 l

! kus 1,000! 559,00

.17 M 56241027R žlab PE yyztužený skelnými vlákny zátěž A15-D 400kN světlá š 2OOmm , m 13,000! 4 630,00 60 190,OO| :
18 M 56241471R ACO DRAIN RD 200 V čelní stěna 0.0 na začátek, př/rodn/ ; kus 1,ooq 1 890,00 1 89QOOĹ

i I """"119 M 56241503R ACO DRAIN RD 200 V čelní stěna 0.0 na konec, pňmďnf : kus 1,000í 1 890,00 1 890,0o,j ..__ !
20 M 56241504R ACO DRAIN RD 200 V nevizní díl 0.1 66cm F900, pňrodni i kus 1,000! 7 150AO 7 150,OO;
23 M 56241504R2 ACO DRAIN RD 200 V nevtžn/ díl 0.2 66cm F900, pňmdnl : kus 1,000) 7 150,00 7 150,00: '
21 K 935113112 Osazení odvodňovacfho žlabu s krycím roštem pdµnerbetonového šířky přes 200 mm : m 14,000! 634,00 8 876,00!cs Urs 2020 01 l

559.00 cs Urs 2020 01 l

87 146.00

D 998
22 K 998225111

PŠC

Přesun hmot
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní

č1c' ?00 m |ak¢kn|iy dAlkv nhiekhj
Fbznámka k soubom cen:
1. Ceny lze použíti pm pbchy letišť s krytem monQ/u*ým beonovým nebo živčným.

460,15
t 12,782 36,00 460,15j

Stmna6z6

á



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy komunikace Gorkého (PKH) v Litvínově - ll.etapa - dodatek
objekt:

A - Dopravní část ll.etapa - osa 1
Soupis:

AJNZO4-NZ04 - Dopravní část ll.etapa - osa1 - zábradlí na opěrné zdi a

KSO: 822 2
Místo: Litvínov

Zadavatel:
Město Litvfnov

Zhotovitel:
STAVMAX Group, spol. s r.o.

Projektant:
BPO spoL s r.o.,Lidická 1239,36317 OSTROV

Zpracovatel:
Tomanová Ing.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 6. 2019

lC:
DIČ:

IC: 06080090
DIČ:

IC:
DIČ:

ic:
DIČ:

Cena bez DPH

dph základní
snížená

!Cena s DPH

Základ daně
65 083,06

0,00

V CZK

65 083,06

Sazba daně výše daně
21,00% 13 667,44
15,00% 0,00

78 750,50

Strana 1 z 3



~

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy komunikace Gorkého (PKH) v Litvínově - ll.etapa - dodatek

objekt:
A - Dopravní část ll.etapa - osa 1

Soupis:
A/NZ04-NZ04 - Dopravní Ust 1Letapa - osa1 - zábradlí na opěrné zdi a

Místo: Litvínov Datum:

Zadavatel: Město Litvínov Projektant:

Zhotovitel: STAVMAX Group, spol. s r.o. Zpracovatel:

14. 6. 2019
BPO spol. S
r.o.,Lidická
1239,36317
OSTROV
T

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Nák]ady stavby celkem 55 083,06
HSV - Práce a dodávky HSV 12 583,06

3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 875,00

4 - Vodorovné konstrukce 6 883,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -450,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 1 914,00

997 - Přesun sutě 361,06

PSV - Práce a dodávky PSV 52 500,00

767 - Konstrukce zámečnické 52 500,00

~.,

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Qbjekt:

Soupis:

Stavební úpravy komunikace Gorkého (PKH) v Litvínově - il.etapa - dodatek

A - Dopravní část Il.etapa - osa 1

A/NZ04-NZ04 - Dopravní část lf.etapa - osa1 - zábradlí na opěrné zdi a

Místo: Litvínov Datum:

Zadavatel: Město Litvínov Projektant:

Zhotovitel: STAVMAX Group, spoL s r.o.

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Zpracovatel:

14. 6. 2019
BPO spoL s
r.o.,Lidická
1239,36317
OSTROV

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

65 083,06

d HSV Práce a dodávky HSV 12 583,06
...,.., d .. 3 _ , , Svislé a kompletní konstrukce __ 3 875,00
' 8 "ŕ k 1311113212 " 1Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění štípanýäi v"etně výpiňé z betonůiŕidy c 16120 PNOdňí'hr m2 ; 2,500] 1 550,00: 3 875,00 CS
.__. ' ._ i.. __ it|ouštkv zdiva 2QQ mm ,_.. l i l

. d 4 _ Vodorovné konstrukce 6 883AO! 4 : K !43412143R __ Osazováni schodišťových stupňů pEfabňkovaných , , _ m l 2,6ooj 495,00 1 287,00!
l" 5Ťů |5937375R" """ stupeň schod/šťoyý cs BEÍDN "" """ '"" """ """ " " " "'" "" m : 2,600j 1 460,00' 3 796,00t
! 12: K j43412143R2 přípravné a dokončovací práce prä"u$azení (dlažba, vyspraveni podkladu) "" """ " "" " """ " "" " " " "" "'" "kpd"'T 1,000! 1 800,00} " 1 800,00:

D,. 6 . _._ , Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni _ _ ___ _ __ , .., ,_ _. __. _ 450,00, ..
l 2 i K '632682111R lC/yspraveňl p"ovrchu betonových schodišť rych|enjhnoucím "Nl"yňérém"s ŕňÔžnoäi okamZitéh6Žat(Zení stupňů l ks i -1,000i"" 450,OO| -450,00
l__.L_ .._.....__ a pQge_suL.dQ 10 mm. _ . .--. ._ _. _. _,__ ._ ..._ . . . . .. ._. ._ l ...__,. , i

d 9 Ostatní konstrukce a €ráce, bourání 1 914,00
; 6 k 1962033111 ::uraľwžxjwan"äuzam oveno"zwamíc ztraceném Ímnenrvceu1e vyjme z uemu a vyzíuze Uljjerllu uů i ; ._ . '
, _ , _ ._ _ .__ m3_ ... _,_. .. .__,_ _ __ _ ._. , ._ _, . _ _ . ,_ __ __ .._._ _ , _. .. __ . ... .,..t_"3 0.20Oj 4 830,OO: 966,00 esl 3 : K j963023711 Vybourání schodišťových stupňů oblých, rovných nebo kosých 3 zdi cihe!'!_é jednosya!!'!ě , , ,. .. . , _, .._.. .. . .i . m,_ .. .. ..?NL._. _ ,_395!00.,__. _ .,___948,00,cs

D 997
r" . .
! 9 l K :997221561 .
! 10) K )997221569

L!1i k_ )997221815 ,

Přesun sutě
" 7VodÔrovná d"oi)rava suti bez naiožění, aěZěsíoZením a s hrubým urovnáním z kusových materládů, na "" t

lvzdá!enp_st do_1 km
Vodorovná doĎrava suti 6ež n"a6ženf, äie se složenlm"a s hrubým uhmáním Přlplatek k ceně za každý další t

lj zaoočatÝ 1 km přes l km
'Poplatek za uložení stavebňíňo oiípadu na skládce ($kl"ajkovně) z prostého betonu zatříděného do Katabgu t

,_AQdD_ag!'Lpod_k&em 17q 101_-_.

1,2311 20,601
" -!_""

, 19,696( 5,70
l

: 1,231j 181,50

361,06
25,36

112,27

223,43

D PSV Práce a dodávky PSV

d 767 Konstrukce zámečnické
L_1 T7671!!312r_ _ _ ,D+M,zábradlľ trubkového s úpravou žárově zinkovaného do betonu kotveného na cheŤ: kotvu

52 500,00

52 500,00
m l 21,000] 2 500,00! 52 ®O,OO;

q

Urs 2020 01

Urs 2020 01 !
Urs 2020 01 '

l

. l

l

Stmno 3 3

~



Ť Dodatek Č.3 Smlouvy o dílo číslo: KT/10759/19

Smlouva o dílo: Stavební úpravy komunikaci v ul. Gorkého (PKH) a úl. Ke Střelnici v Litvinově -
ll.etapa

Datum Jméno Funkce Podpis""" "\
l

Zpracoval: 24.03.2020 l Zdeněk Porcal referent OIRR '

Schválil: 24.03.2020 Ing. Tomáš Hubal vedoucí OIRR '

Správce rozpočtu: 24.03.2020 Ing. Romana Švarcová ekonom OIRR ,

Právní odděleni: 24.03.2020 Mgr. Jan Buchta právní oddělení '

Schváleno- RM' Č"" "'""'""" 'ŮY¶ 3f .^'

ZM: _ l l Číslo usnesení: l Zl j l

Zveřejněno: Od: ----- Do: ------

Vedení města: , Karel Rosenbaum místostarosta města

0"


